विरूद्ध बालक के नाना अर्जुन साव 
पिता चुरामन साव ग्राम चिरैयाटाड, 
थाना जिला-चतरा, झारखडं के 
यहां स्थानीय पुलिस के सहयोग से 
छापामारी किया गया। छापामारी के 
कम में अर्जुन साव को निगरानी में 

लेते हुए चोरी किये गये सामान में 
से सोना जैसा पीला धातु जिसका 
वजन 47.840 मि०ग्रा० एवं 7920 
(सात हजार नौ सौ बीस रूपया) 
नकदी रकम बरामद किया गया। 
कांड संख्या 19/25 दिनांक-20 
जनवरी 2025 धारा-303(2)/334 
(2) में चोरी किया गया एक एमरोन 
का टॅयबुुलर बैट्री एव ं माईक्रोटेक का 
इनभर्टर को बरामद करते हुए कांड के 
अभियक्त सजंीव साव पिता स्व० लालो 
साव ग्राम जोगाचक, थाना-कौआकोल,